
Uchwała Nr 1601/2020 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wynikach konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/190/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

 Na podstawie § 5 uchwały VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 1917), § 6 uchwały X/167/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego Samorządu Województwa Świętokrzyskiego ze 

Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami (Dz. Urz. Woj. z 2011 r. nr 217, poz. 2537) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje informację o wynikach konsultacji społecznych projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/190/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 r. 

§ 2 

Informacja o wynikach konsultacji projektu uchwały, wymienionej w § 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Załącznik do uchwały nr 1601/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

Informacja z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

 

(13 – 20 stycznia 2020r.) 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 2215) projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 

sprawie zmiany uchwały Nr XIV/190/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2019 r. w sprawie: 1) zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego; 2) zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz 

zasad przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz; 

3) tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w 

art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej, nauczycieli kolegiów pracowników służb społecznych, bibliotekarzy bibliotek 

pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej; 4) przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć 

można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunków i trybu tego 

obniżenia jest aktem prawa miejscowego i w związku z powyższym podlega konsultacjom  

i konsultacjom społecznym. 

Do udziału w konsultacjach i konsultacjach społecznych, które odbywały się w dniach 13 – 

20 stycznia 2020r., zgodnie z uchwałą 1492/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji i konsultacji społecznych 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIV/190/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 r. zaproszeni 

zostali mieszkańcy województwa świętokrzyskiego oraz Świętokrzyska Rada Działalności 

Pożytku Publicznego. 

Celem przeprowadzonych konsultacji i konsultacji społecznych było zebranie uwag, opinii 

oraz wniosków mieszkańców województwa świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego na temat ww. projektów uchwał. 

Informacje o rozpoczęciu konsultacji i konsultacji społecznych zostały zamieszczone w 

Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego www.bip.sejmik.kielce.pl 

oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

www.swietokrzyskie.pro Projekty dokumentów zostały także skierowane do zaopiniowania 

przez Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

Zainteresowani mogli przekazać swoje uwagi oraz opinie na formularzu uwag do ww. 

projektów uchwał, dostarczając je osobiście do siedziby Urzędu, lub korespondencyjnie –

za pomocą poczty elektronicznej lub poczty tradycyjnej.  

W wyniku ogłoszonych konsultacji i konsultacji społecznych projektu ww. uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego nie wpłynęły żadne opinie od osób uprawionych do udziału 

w ww. konsultacjach, zaś Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego podjęła 

http://www.bip.sejmik.kielce.pl/
http://www.swietokrzyskie.pro/


uchwałę nr 1/2020 z dnia 27.01.2020 roku, na mocy której pozytywnie oceniła konsultowany 

projekt dokumentu. 

Informacje o wynikach konsultacji społecznych, a także sprawozdanie z przebiegu 

konsultacji, po przyjęciu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, zostanie 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego oraz na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

www.swietokrzyskie.pro  

W związku z powyższym konsultacje i konsultacje społeczne projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/190/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2019 r. 

uznaje się za przeprowadzone. 

 

http://www.swietokrzyskie.pro/

